Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ! J. Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Torneo FESTIVAL LAGO D'ISEO -B 2403007A
Luogo Clusane [Brescia-Lombardia]
Periodo 01-03-2024 - 03-03-2024
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI Alessandro - BIFFI R. - PAGLIA A.
Partecipanti 49

Sito Internet

./ Gromovs Sergejs i

9 Borin Fabio ] 1 ¥ Bortolotti Francesco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 FM Gronovs Sergej s 5.0 TA 21.524.5116.5'19. 512043 1959 22336 5013201330000 1965
2 1 NC Borin Fabio 5.01 TA 20.0 23.0115. 0 19. 512052 1954 22276 4202110431000 1968
3 2 NC Bortolotti Francesc5.01TA 19.522.5 14.517. 512047 1914 21876 5013300320100 2005
4 4 NC | mburgia G useppe 4.51TA 15.0'17.5/11. 5/ 13. 012006 1826 20206 3303210312000 1989
5 20 NC Al Shabasy Mustafa 4.0 SR 19.0'19.0r14. 0'10. 2:1895 1945 201852213021220010 2001
6 8 NC Pedoni Lorenzo 4.01 TA 19.0120.514.0 12. 511974 1914 20406 2403120312000 1999
7 36 NC Bal di Matteo 4.01 TA 18.0120.0r13.0'11. 7:1807 1957 208363213111321000 2010
8 17 NC Lacanbra Gem Elijah4.01TA 17.5'18.5 12.510. 011930 1909 20356 4023201320100 2005
9 28 NC Bruno El eonora 4.01 TA 17.0'18.0112. 010. 011855 191920456 3213111321000 2004
10 9 NC Bertani G anfranco 4.01TA 16.518.0112. 5 10.511972 1882 2008 6 4023102330000 1960
11 15 NC Sal vi Tommaso 4.01 TA 15.5'17.0110.5'9. 25 1942 185119776 3214310201100 2008
12 22 NC Dell 'olio Luciano 4.01TA 14.5'16.019.50 9. 00 1882 1887 20136 3213300302100 1979
13 7 NC Lagrotteria Salvato3.51TA 19.0 20.514. 0 10. 011979 1886 19446 3123201311100 1959
14 12 NC Chiari Cosino 3.51TA 18.0120.5'13.0 9. 75 1946 1862 19206 3123201311100 2011
15 23 NC Mazzi Leonardo 3.51TA 18.0120.0113. 5 11. 51869 1894 195263124211210100 2010
16 26 NC Ti ssi Francesco 3.51TA 17.520.0112. 5 10. 011863 188119396 2313111312000 2003
17 46 NC Lucchi Alessandro 3.51TA 15.0'16.511.58.25 1743 1874 19326 2313210302100 2010
18 10 NC Di Candia Roberto 3.01TA 20.522.0115.58.50 1968 1901 19026 2223111311100 1986
19 16 NC Mastroddi Enmiliano 3.01TA 16.0'16.0111.58.75 1939 1842 191451402110303001 1976
20 48 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 TA 18.0118.0113.56.50 1716 1918 1846 51222110301210 2013
21 18 NC Martelli Tonmaso 3.0l TA 17.019.0112.0'7.50 1914 18451846 6 3033102320100 1980
22 27 NC Serban Sara Annamar 3.01TA 17.0119.0112. 0 7.50 1859 1838 18396 2223120310200 2008
23 6 NC De Palnma Fabrizio 3.01TA 10.5'10.56.50 7.75 1986 1898 20924220211021100 21972
24 29 NC Caput o Lorenzo 3.0 TA 16.518.5112.0 7.75 1849 1897 18986 2223102312000 2012
25 25 NC D 'angel o G ovanni 3.01TA 16.0'17.0112. 0 5.00 1864 187118716 3033102320100 1991
26 19 NC Trevi san St ef ano 3.0 TA 15.016.5'11. 0'5. 75 1897 1838 18396 2223021320100 2009
27 5 NC Sunder Matteo 3.0 TA 14.516.0110.5 6. 75 1990 1827 18286 2223012321000 2003
28 21 NC Sinonel li Mattia 3.0 TA 14.516.0110. 5 6. 50 1889 1840 18406 2223120310200 2008
29 24 NC Pigato Al ex 3.0l TA 11.511.57.50 5.50 1869 1860 19554 2112101211001 2007
30 31 NC Onger Nicol a 3.0 TA 13.513.59.00 6.25 1825 1922 192252122110310200 1985
31 41 NC El Bzizi Anas 2.51TA 17.520.513.5'8.25 1794 192918726 1323021311100 2007
32 44 NC Bi si gnano G useppe 2.51TA 17.5'19.513.06.50 1761 1904 18486 2133102311100 1949
33 38 NC Canbria Chiara 2.51TA 16.517.512.55.50 1802 186518096 2133111310200 2008
34 39 NC Interlandi Patrizio2.51TA 9.50 9.50 6.50 3.50 1801 1898 189942022101210101 1995
35 14 NC Bodi ni Ludovi co 2.51TA 8.00 8.00 5.50 3.50 1944 1807 18084202210121010 12006
36 11 FM Bar | occo Carlo 2.01 TA 17.019.0113. 0 5.50 1947 185917356 2043102310200 1943
37 13 NC Leoni Fabrizio 2.0 TA 15.517.511. 5 4.50 1946 182416996 2043201300300 1958
38 40 NC Mangili Gabriele 2.0 TA 15.016.5'11.0'3.00 1797 1853 17296 2043201300300 2009
39 32 NC Salvi Arturo 2.0 TA 13.513.59.50 2.75 1824 1877 163850232011301210 2008
40 43 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 AUT 13.0'14.0110.0 2.50 1779 1862 17386 2043102310200 2001
41 33 NC Bettini Massinmo 2.0l TA 11.511.5'8.00 1.00 1822 1848 160851 043003210110 1962
42 37 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 ENG 9.50 10.5/6.50 2.50 1804 1824 17006 1233111301200 2001
43 30 NC Zorzi Aristide 1.51TA 15.0'15.0111. 0'4. 00 1828 1889 174151133111200201 1965
44 34 NC Aim Luca 1.51TA 15.0'16.0111. 0'1. 75 1821 182416326 1143102301200 1967
45 47 NC Tona Leonardo 1.51TA 14.0'15.510. 0 3.50 1740 185516636 0333021301200 2012
46 35 NC I npel lizzeri Francel1l.51TA 14.0'15.0r10.0 1.50 1821 1838 1646 6 1143003311100 1953
47 49 NC Vinci Salvatore Mat 1.51TA 10.510.5'7.50 1. 00 1594 1822 145750142002301210 2009
48 42 NC Catt aneo Ugo 1.0l TA 13.515.019.50 1.75 1788 183515636 0243021300300 1957
49 45 NC Abat egi ovanni Carlo0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1755 0 0 000000000000 O 6 2010
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Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Elenco partecipanti
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37
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11
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38
29
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22
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21

26
47
19
49
30
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Abat egi ovanni Carlo| TA LOM M 1755 0 0
Aim Luca ITA LOM CR 1821 1824 1632
Al Shabasy Mustafa SRI LOM BS 1895 1945 2018
Al Shabasy Mustafa AUT LOM BS 1779 1862 1738
Al Shabasy Mustafa ENG LOM BS 1804 1824 1700
Bal di Matteo I TA LOM BG 1807 1957 2083
Barl occo Carlo ITA LOM M 1947 1859 1735
Bertani G anfranco ITA VEN VR 1972 1882 2008
Bettini Massino ITA LOM MB 1822 1848 1608
Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1761 1904 1848
Bodi ni Ludovi co ITA LOM BS 1944 1807 1808
Borin Fabio ITA LOM M 2052 1954 2227
Bortolotti Francesc | TA LOM BS 2047 1914 2187
Bruno El eonora ITA PIE TO 1855 1919 2045
Canbria Chiara ITA SIC ME 1802 1865 1809
Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1849 1897 1898
Catt aneo Ugo ITA LOM BS 1788 1835 1563
Chiari Cosi np ITA TCS FI 1946 1862 1920
D '"angelo G ovanni |ITA LOM VA 1864 1871 1871
De Palma Fabrizio |ITA LOM CR 1986 1898 2092
Dell 'olio Luciano ITA LOM BG 1882 1887 2013
Di Candia Roberto |ITA PUG FG 1968 1901 1902
El Bzizi Anas ITA LOM BG 1794 1929 1872
Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1716 1918 1846
Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2043 1959 2233
I mburgia Guseppe ITA SIC TP 2006 1826 2020
Inpel lizzeri Francel TA LOM BS 1821 1838 1646
Interlandi PatriziolTA LOM BS 1801 1898 1899
Lacanbra GemElijahI TA LOM M 1930 1909 2035
Lagrotteria Salvatol TA EM FC 1979 1886 1944
Leoni Fabrizio ITA LOM CR 1946 1824 1699
Lucchi Alessandro |ITA LOM BS 1743 1874 1932
Mangi li Gabriele ITA LOM BG 1797 1853 1729
Martel i Tommaso ITA LOM M 1914 1845 1846
Mastroddi Emiliano ITA LOM M 1939 1842 1914
Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1869 1894 1952
Onger Nicol a ITA LOM BS 1825 1922 1922
Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1974 1914 2040
Pi gato Al ex I TA VEN VI 1869 1860 1955
Salvi Arturo ITA LOM BS 1824 1877 1638
Sal vi Tonmaso ITA LOM BS 1942 1851 1977
Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1859 1838 1839
Sinmonel Ii Mattia ITA LOM M 1889 1840 1840
Sunder Matteo ITA PIE BI 1990 1827 1828
Ti ssi Francesco ITA TCS FI 1863 1881 1939
Tona Leonardo ITA VEN TV 1740 1855 1663
Trevi san Stefano ITA EM BO 1897 1838 1839
Vinci Salvatore Mat ITA PIE VB 1594 1822 1457
Zorzi Aristide ITA LOM BS 1828 1889 1741

Nasc

2010
1967
2001
2001
2001
2010
1943
1960
1962
1949
2006
1968
2005
2004
2008
2012
1957
2011
1991
1972
1979
1986
2007
2013
1965
1989
1953
1995
2005
1959
1958
2010
2009
1980
1976
2010
1985
1999
2007
2008
2008
2008
2008
2003
2003
2012
2009
2009
1965
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I d

FI DE
28519256
827657
9902260
1642065
2402165
2896449
802450
806480
818933
812358
28569750
815250
2838945
2853588
2876464
28529952
814911
28548876
847135
815063
28582381
856649
2896473
28553845
811394
850101
835994
2874852
2818022
802492
811041
28582918
2864164
830046
808482
2858857
889458
894656
2885005
2881425
2881433
2870849
28523954
2822895
23400676
28583213
2865756
23411511
843415

Id

FS|
184866
104221

179648
100882
100928
117532
101746
196859
117363
168028
166708
174732
185739
106089
184466
128778
113835
132594
122680
180651
193457
121317
119242
117181
175735
158604
109216
104231
198452
175809
117518
122316
174179
106105
144934
178483
171287
171288
173324
185641
162143
203916
198577
172386
206869
115871
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
2 1 NC Borin Fabio 50ITA| 26 N1 |12 B1 |8 NA|10 BA |17 N1 |3 N1 ]|-2
3 2 NC Bortolotti Francesco 50ITA| 27 B 1|18 N1 |7 B 1|3 NO|]22 B1|3 N1I]|O
1 3 FM Gonovs Sergejs 50ITA| 28 N1 |15 B1]20 N1 ]2 B1]10 N1 |1 BO|O
4 4 NC Inburgia G useppe 4.5I1TA| 29 B A |31 NA |44 B1 |16 N A |48 B1 |23 N1 |O
27 5 NC Sunder Matteo 3.0ITA| 30 NA |41 BO |3 N1 |28 BO |38 N1|26 BA]|O
23 6 NC De Palnma Fabrizio 3.0ITA|[ 32 BA |29 N1 |11 B1 |8 NA]|O 010 0o
13 7 NC Lagrotteria Salvatore 3.51TA|[33 N1 |17 B 1|2 NO |23 BO |28 NA |41 B1 |0
6 8 NC Pedoni Lorenzo 40I1TA|34 B1 |25 N1 |1 BA|6 BA|23 NA|20 NA|O
10 9 NC Bertani @G anfranco 4.0ITA|35 N1 |20 BO |25 N1 |17 BO |19 N1 |21 B1]O
18 10 NC D Candia Roberto 3.0ITA| 36 BA |32 N1|3 B1 |1 NA|3 BO|[22 NO|O
36 11 FM Barlocco Carlo 220ITA|37 N1 |23 B1|6 NO|[3 BO|25 NO|[31L BO|O
14 12 NC Chiari Cosinmo 3.51TA|3 B1 |1 NO |27 B1 |20 NA |36 BO |44 N1 ]|O
37 13 NC Leoni Fabrizio 220ITA|[ 39 NO |37 B1 |31 B1 |22 NO|21L BO |46 NO |O
35 14 NC Bodini Ludovico 2.51TA| O A | o 030 NO |38 BO |43 B1 |3 N1]|O
11 15 NC Salvi Tommaso 40I1TA| 40 B 1|3 NO |34 B1 |48 NA |24 BA |25 B1 |2
19 16 NC Mastroddi Eniliano 3.0 ITA| 41 N A |47 B1 |36 NA|4 BA|20 NA|O 0| -1
8 17 NC Lacanbra GemElijah 40I1TA| 42 B1 |7 NOJ]40 B1]9 N1 |1 BO |24 N1 |O
21 18 NC Martelli Tommaso 3.0ITA| 43 N1 |2 BO |48 NO |31 B1 |29 N1 |28 BO |0
26 19 NC Trevisan Stefano 3.0ITA| 44 B A |36 NO |29 BA|34 N1|]9 BO|[33 N1|O
5 20 NC A Shabasy Mistafa 40SR |0 119 N1|3 BO |12 BA|41 N1 |8 BA|1
28 21 NC Sinonelli Mttia 3.01TA| 46 B A |44 NO |32 B1 |41 BA|13 N1 |9 NO|O
12 22 NC Dell 'olio Luciano 40I1TA| 47 NA |30 B1 |41 NA|13 B1 |2 NO |10 B1|O
15 23 NC Mzzi Leonardo 3.51TA| 48 B 1 |11 NO |46 B1|7 N1|8 BA|4 BO|2
29 24 NC Pigato Al ex 3.0ITA| O Al o 0|47 N1 |3 B1]|15 NA|17 BO |O
25 25 NC D 'angelo G ovanni 3.0ITA| 49 N1 |8 BO|9 BO |40 N1 |11 B1 |15 NO |O
16 26 NC Tissi Francesco 3.51TA|1 BO |46 NA |3 B1 |44 N1 |16 BA|5 NAJ|O
22 27 NC Serban Sara Annamaria 3.0 ITA| 2 NO |43 B 1 |12 NO |46 B A|39 N1 |48 B A0
9 28 NC Bruno Eleonora 401TA|3 BO |3 NA|42 B1 |5 N1 |7 BA|18 N1 |0
24 29 NC Caputo Lorenzo 3.0ITA|4 NA|6 BO |19 NA |43 N1 |18 BO |37 B1|O
43 30 NC Zorzi Aristide 1.51TA|5 B A |22 NO |14 B 1|24 NO |44 BO|O 01
30 31 NC Onger Nicola 3.0I1TA| O Avla BA|13 NO |18 NO |40 B1 |11 N1 |-1
39 32 NC Salvi Arturo 20ITA| 6 N A |10 BO |21 NO |47 B A|[37 NO|O 1] -1
41 33 NC Bettini Massino 20ITA|7 BO |40 NO |43 BO |O 1142 N1]19 BO |1
44 34 NC Aini Luca 1.51TA|8 NO |49 B1 |15 NO |19 B O |47 NA|39 BO |0
46 35 NC Inpellizzeri Francesco 1.51TA|9 B O |42 NA |5 BO |49 N1 |46 NO |14 BO |O
7 36 NC Baldi Matteo 40ITA| 10 N A |19 B 1|16 B A |11 N1 |12 N1 |2 BO|O
42 37 NC Al Shabasy Mistafa 20ENG| 11 B O |13 NO |49 B A|42 NA |32 B1 |29 NO |O
33 38 NC Canbria Chiara 25I1TA| 12 NO |28 BA |26 NO |14 N1 |5 BO |4 B1 |0
34 39 NC Interlandi Patrizio 2.51TA| 13 B 1|0 Al 10 NO | O 027 BO |34 N1|O
38 40 NC Mangili Gabriele 20ITA| 15 NO |3 B 1|17 NO |25 BO |31 NO |[47 B1|O
31 41 NC E Bzizi Anas 2.51TA| 16 B A |5 N1 |22 BA|21 NA|20 BO|7 NO|O
48 42 NC Cattaneo Ugo 1.0ITA| 17 NO |35 B A |28 NO |37 BA |33 BO |43 NO|O
40 43 NC Al Shabasy Mistafa 220AUT | 18 B O |27 NO |33 N1 |29 BO |14 NO |42 B1|O
32 44 NC Bisignano G useppe 251TA| 19 NA |21 B1|]4 NO |26 BO |30 N1|12 BO |O
49 45 NC Abategiovanni Carlo And0.0 ITA| O 0|0 0]o0 0|0 010 0|0 0]0
17 46 NC Lucchi Al essandro 3.51TA| 21 N A |26 BA |23 NO |27 NA|3 B1]|13 B1 |0
45 47 NC Tona Leonardo 1.51TA| 22 B Av| 16 0]24 BO |32 NA|34 BA|40 NO |O
20 48 NC Gazzato Nicolo ' 3.0ITA| 23 NO |0 1118 B1 |15 BA |4 NO |27 NA|-1
47 49 NC Vinci Salvatore Mattia 1.51TA| 25 B O |34 NO |37 NA |35 BO |0 1138 NO|-1
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Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Abat egi ovanni Carlo | TA
Aim Luca I TA

Al Shabasy Mustafa SR
Al Shabasy Mustafa AUT

Al Shabasy Mustafa ENG
Bal di Matteo I TA
Barl occo Carlo I TA
Bertani G anfranco |TA
Bettini Massino I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Bodi ni Ludovi co I TA
Borin Fabio I TA
Bortol otti Francesc|TA
Bruno El eonora I TA
Canbria Chiara I TA
Caput o Lorenzo I TA
Cat t aneo Ugo I TA
Chi ari Cosi no I TA
D 'angel o G ovanni |TA
De Palma Fabrizio |ITA
Dell '"olio Luciano ITA
Di Candi a Roberto |ITA
El Bzizi Anas I TA
Gazzato Nicolo ' I TA
Gronobvs Sergej s I TA

I mburgia G useppe |ITA
Inpel l'izzeri Francel TA
Interlandi PatriziolTA
Lacanbra Gem Elijah|TA
Lagrotteria SalvatolTA
Leoni Fabrizio I TA
Lucchi Al essandro |ITA

Mangi li Gabriele I TA
Martel i Tommaso I TA
Mastroddi Emiliano |ITA
Mazzi Leonardo I TA
Onger Nicol a I TA
Pedoni Lorenzo I TA
Pi gato Al ex I TA
Salvi Arturo I TA
Sal vi Tonmaso I TA
Serban Sara Annamar | TA
Sinmonel Ii Mattia I TA
Sunder Matteo I TA
Ti ssi Francesco I TA
Tona Leonardo I TA
Trevi san Stefano I TA
Vinci Salvatore Mat | TA
Zorzi Aristide I TA

El o

FI DE
1755
1821
1895
1779
1804
1807
1947
1972
1822
1761
1944
2052
2047
1855
1802
1849
1788
1946
1864
1986
1882
1968
1794
1716
2043
2006
1821
1801
1930
1979
1946
1743
1797
1914
1939
1869
1825
1974
1869
1824
1942
1859
1889
1990
1863
1740
1897
1594
1828

g oo o000 0O s O 0O U OO O OO DR~ OOOOUIO OO SO OOOOO OO SO OOOO O Ul O TV 2

Pun
Fat

= ® @@ e e s e e e e SR E S 00 e S e e e e e NN E SN SN

00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50

Pun
Att WWwe

MEONNFOOONDOENODONEODOOEDDIGOEEDONOEGONMNDGNRNEG®ENNNN

0
97 -1.47
15 0. 85
32 -0.32
82 -0.82
81 2.19
72 -1.72
73 0. 27
33 -1.33
88 0. 62
74 -0.74
80 1.2
04 0. 96
49 1.51
50 0
61 0. 39
61 -1.61
67 -0.17
90 0.1
46 0. 54
96 1. 04
52 -0.52
93 0. 57
22 0.78
66 1. 34
36 0. 14
86 -1.36
48 0. 52
15 0. 85
75 -0.25
97 -1.97
94 1.56
55 -0.55
55 -0.55
14 -0. 14
79 0.71
85 0. 65
47 0. 53
05 0. 45
16 -1. 16
71 0. 29
18 -0.18
40 -0.4
27 -1.27
86 0. 64
07 -0.57
47 -0. 47

.05 -0.55
.08 -0.58

Med
Avv.

1824
1945
1862
1824
1957
1859
1882
1848
1904
1807
1954
1914
1919
1865
1897
1835
1862
1871
1898
1887
1901
1929
1918
1959
1826
1838
1898
1909
1886
1824
1874
1853
1845
1842
1894
1922
1914
1860
1877
1851
1838
1840
1827
1881
1855
1838
1822
1889

Per f

0

1632
2018
1738
1700
2083
1735
2008
1608
1848
1808
2227
2187
2045
1809
1898
1563
1920
1871
2092
2013
1902
1872
1846
2233
2020
1646
1899
2035
1944
1699
1932
1729
1846
1914
1952
1922
2040
1955
1638
1977
1839
1840
1828
1939
1663
1839
1457
1741

Anno

Nasc

2010
1967
2001
2001
2001
2010
1943
1960
1962
1949
2006
1968
2005
2004
2008
2012
1957
2011
1991
1972
1979
1986
2007
2013
1965
1989
1953
1995
2005
1959
1958
2010
2009
1980
1976
2010
1985
1999
2007
2008
2008
2008
2008
2003
2003
2012
2009
2009
1965

S

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
28519256
827657
9902260
1642065
2402165
2896449
802450
806480
818933
812358
28569750
815250
2838945
2853588
2876464
28529952
814911
28548876
847135
815063
28582381
856649
2896473
28553845
811394
850101
835994
2874852
2818022
802492
811041
28582918
2864164
830046
808482
2858857
889458
894656
2885005
2881425
2881433
2870849
28523954
2822895
23400676
28583213
2865756
23411511
843415
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S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 | 1 NC Borin Fabio ITA 2052 0 - 1

2 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 | 27 NC Serban Sara Annamari ITA 1859 1 - O

3 28 NC Bruno El eonora ITA 1855 | 3 FM G onovs Sergejs ITA 2043 0 - 1

4 4 NC |Inburgia G useppe ITA 2006 | 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 Ap- A

5 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 | 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 Ap- A

6 6 NC De Pal ma Fabri zio I TA 1986 | 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 A%- A

7 33 NC Bettini Massino ITA 1822 | 7 NC Lagrotteria Sal vator ITA 1979 0 - 1

8 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 | 34 NC A m Luca ITA 1821 1 - O

9 35 NC Inpellizzeri Frances ITA 1821 | 9 NC Bertani G anfranco ITA 1972 0 - 1

10 10 NC D Candia Roberto ITA 1968 | 36 NC Baldi Mtteo ITA 1807 A%- A
11 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 | 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 0 - 1

12 12 NC Chiari Cosinmo ITA 1946 | 38 NC Canbria Chiara ITA 1802 1 - O

13 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 | 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 1 - O

14 15 NC Salvi Tomraso ITA 1942 | 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 1 - 0

15 41 NC E Bzizi Anas ITA 1794 | 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 Apn- A
16 17 NC Lacanbra Gem Elijah ITA 1930 | 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 1 - 0
17 43 NC Al Shabasy Mistafa AUT 1779 | 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 0 - 1

18 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 | 44 NC Bisignano G useppe ITA 1761 A% - A
19 21 NC Sinonelli Mttia ITA 1889 | 46 NC Lucchi Al essandro ITA 1743 Ap- A
20 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 | 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 Apn- A
21 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 | 48 NC Gazzato Nicolo' ITA 1716 1 - O
22 49 NC Vinci Salvatore Matt ITA 1594 | 25 NC D 'angel o G ovanni ITA 1864 0 - 1
23 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 | Avs - F
24 20 NC A Shabasy Mistafa SRI 1895 | 1- F
25 24 NC Pigato Alex | TA 1869 | Aps-  F
26 31 NC (Onger Nicola ITA 1825 | Av- F
27 45 NC Abategiovanni Carlo ITA 1755 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Borin Fabio 1 ITA 2052 | 12 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1946 1 - O

2 18 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914 | 2 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 2047 0 - 1

3 3 FM Gronovs Sergejs 1 ITA 2043 | 15 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1942 1 - 0

4 7 NC Lagrotteria Salvator 1 ITA 1979 | 17 NC Lacanbra GemElijah 1 ITA 1930 1 - O

5 25 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1864 | 8 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1974 0 - 1

6 9 NC Bertani G anfranco 1 ITA 1972 | 20 NC A Shabasy Mustafa 1 SRI 1895 0 - 1

7 11 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1947 | 23 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1869 1 - O

8 31 NC Onger N cola 0.5 ITA 1825 | 4 NC | nburgia G useppe 0.5 ITA 2006 Aw- A
9 5 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1990 | 41 NC E Bzizi Anas 0.5 ITA 1794 0 - 1

10 29 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1849 | 6 NC De Pal ma Fabri zio 0.5 ITA 1986 0 - 1

11 32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824 | 10 NC D Candia Roberto 0.5 ITA 1968 0 - 1

12 16 NC Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 1939 | 47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740 1 - O

13 36 NC Baldi Mtteo 0.5 ITA 1807 | 19 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1897 1 - O

14 44 NC Bisignano Guseppe 0.5 ITA 1761 | 21 NC Sinonelli Mttia 0.5 ITA 1889 1 - 0

15 22 NC Dell '"olio Luciano 0.5 ITA 1882 | 30 NC Zorzi Aristide 0.5 ITA 1828 1 - O

16 46 NC Lucchi Al essandro 0.5 ITA 1743 | 26 NC Tissi Francesco 0 ITA 1863 Ap- A
17 13 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 1946 | 37 NC A Shabasy Mustafa 0 ENG 1804 1 - O
18 27 NC Serban Sara Annamari 0 ITA 1859 | 43 NC A Shabasy Mustafa O AUT 1779 1 - O
19 38 NC Canbria Chiara 0 ITA 1802 | 28 NC Bruno El eonora 0 ITA 1855 A%- A
20 40 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1797 | 33 NC Bettini Mssinp 0 ITA 1822 1 - 0
21 34 NC Am Luca 0 ITA 1821 | 49 NC Vinci Salvatore Matt 0 ITA 1594 1 - 0
22 42 NC Cattaneo Ugo 0 ITA 1788 | 35 NC |Inpellizzeri Frances 0 ITA 1821 A%- A
23 39 NC Interlandi Patrizio 1 ITA 1801 | Av- F
24 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944 | 0 - F
25 24 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1869 | 0 - F
26 45 NC Abategiovanni Carlo 0 ITA 1755 | 0 - F
27 48 NC Gazzato Nicolo' 0 ITA 1716 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1974 | 1 NC Borin Fabio 2 ITA 2052 Ap- A
2 2 NC Bortolotti Francesco 2 I TA 2047 | 7 NC Lagrotteria Sal vator 2 ITA 1979 1 - O
3 20 NC A Shabasy Mustafa 2 SRI 1895 | 3 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2043 0 - 1
4 6 NC De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1986 | 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 1 - 0
5 10 NC Di Candia Roberto 1.5 ITA 1968 | 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801 1 - O
6 36 NC Baldi Mtteo 1.5 ITA 1807 | 16 NC Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 1939 Awn- A
7 41 NC El Bzizi Anas 1.5 ITA 1794 | 22 NC Dell 'olio Luciano 1.5 ITA 1882 Aw- A
8 4 NC | nburgia G useppe 1 ITA 2006 | 44 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1761 1 - O
9 25 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1864 | 9 NC Bertani G anfranco 1 ITA 1972 0 - 1
10 12 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1946 | 27 NC Serban Sara Annamari 1 ITA 1859 1 - O
11 13 NC Leoni Fabrizio 1 ITA 1946 | 31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825 1 - O
12 15 NC Salvi Tonmmaso 1 ITA 1942 | 34 NC Ainm Luca 1 ITA 1821 1 - O
13 17 NC Lacanbra GemEijah 1 ITA 1930 | 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 1 - 0
14 48 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1716 | 18 NC Martelli Tonmaso 1 ITA 1914 1 - O
15 23 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1869 | 46 NC Lucchi Al essandro 1 ITA 1743 1 - 0
16 35 NC Inpellizzeri Frances 0.5 ITA 1821 | 5 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1990 0 - 1
17 30 NC Zorzi Aristide 0.5 ITA 1828 | 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944 1 - 0
18 19 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1897 | 29 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1849 Aw- A
19 21 NC Sinonelli Mttia 0.5 ITA 1889 | 32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824 1 - 0
20 47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740 | 24 NC Pigato A ex 0.5 ITA 1869 0 - 1
21 26 NC Tissi Francesco 0.5 ITA 1863 | 38 NC Canbria Chiara 0.5 ITA 1802 1 - O
22 28 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1855 | 42 NC Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1788 1 - 0
23 33 NC Bettini Mssino 0 ITA 1822 | 43 NC A Shabasy Mustafa 0 AUT 1779 0 - 1
24 37 NC A Shabasy Mustafa 0 ENG 1804 | 49 NC Vinci Salvatore Matt O ITA 1594 Ap- A
25 45 NC Abategiovanni Carlo 0 ITA 1755 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM G onopbvs Sergejs 3 ITA 2043 | 2 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 2047 1 - 0

2 1 NC Borin Fabio 2.5 I TA 2052 | 10 NC D Candia Roberto 2.5 ITA 1968 Aw- A
3 8 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1974 | 6 NC De Pal na Fabrizio 2.5 ITA 1986 Ax- A
4 16 NC Mastroddi Eniliano 2 ITA 1939 | 4 NC | nburgia G useppe 2 ITA 2006 Avp- A
5 7 NC Lagrotteria Salvator 2 ITA 1979 | 23 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1869 0 - 1

6 9 NC Bertani G anfranco 2 ITA 1972 | 17 NC Lacanbra GemElijah 2 ITA 1930 0 - 1

7 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 | 36 NC Baldi Mitteo 2 ITA 1807 0 - 1

8 20 NC Al Shabasy Mustafa 2 SRI 1895 | 12 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1946 Aw- A
9 22 NC Dell 'olio Luciano 2 ITA 1882 | 13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946 1 - O

10 48 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1716 | 15 NC Salvi Tonmaso 2 ITA 1942 A%- A
11 21 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1889 | 41 NC El Bzizi Anas 2 ITA 1794 A%- A
12 5 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1990 | 28 NC Bruno El eonora 1.5 ITA 1855 0 - 1

13 24 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1869 | 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828 1 - 0
14 44 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1761 | 26 NC Tissi Francesco 1.5 ITA 1863 0 - 1

15 18 NC Martelli Tonmmaso 1 ITA 1914 | 31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825 1 - O
16 34 NC Anm Luca 1 ITA 1821 | 19 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1897 0 - 1

17 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 | 25 NC D 'angelo G ovanni 1 ITA 1864 0 - 1

18 27 NC Serban Sara Annamari 1 ITA 1859 | 46 NC Lucchi Al essandro 1 ITA 1743 A%- A
19 43 NC Al Shabasy Mustafa 1 AUT 1779 | 29 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1849 0 - 1
20 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944 | 38 NC Canbria Chiara 0.5 ITA 1802 0 - 1
21 32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824 | 47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740 Aw- A
22 49 NC Vinci Salvatore Matt 0.5 ITA 1594 | 35 NC Inpellizzeri Frances 0.5 |ITA 1821 0 - 1
23 42 NC Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1788 | 37 NC A Shabasy Mistafa 0.5 ENG 1804 Awz- A
24 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801 | 0 - F
25 33 NC Bettini Mssinm 0 I TA 1822 | 1- F
26 45 NC Abategiovanni Carlo 0 ITA 1755 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Di Candia Roberto 3 ITA 1968 | 3 FM G onpvs Sergejs 4 ITA 2043 0 - 1

2 17 NC Lacanbra GemElijah 3 ITA 1930 | 1 NC Borin Fabio 3 ITA 2052 0 - 1

3 2 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 2047 | 22 NC Dell 'olio Luciano 3 ITA 1882 1 - 0

4 23 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1869 | 8 NC Pedoni Lorenzo 8 ITA 1974 Ap- A
5 12 NC Chiari Cosinp 2.5 ITA 1946 | 36 NC Baldi Mitteo 3 ITA 1807 O - 1

6 4 NC | nburgia G useppe 2.5 ITA 2006 | 48 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1716 1 - 0

7 15 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1942 | 24 NC Pigato Al ex 2.5 ITA 1869 Aw- A

8 26 NC Tissi Francesco 2.5 ITA 1863 | 16 NC Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 1939 Ap- A
9 41 NC E Bzizi Anas 2.5 ITA 1794 | 20 NC Al Shabasy Mustafa 2.5 SRI 1895 0 - 1
10 28 NC Bruno El eonora 2.5 ITA 1855 | 7 NC Lagrotteria Sal vator 2 ITA 1979 A% - A
11 19 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1897 | 9 NC Bertani G anfranco 2 ITA 1972 0 - 1

12 25 NC D 'angelo G ovanni 2 ITA 1864 | 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 1 - 0

13 13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946 | 21 NC Sinonelli Mttia 2 ITA 1889 0 - 1
14 29 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1849 | 18 NC  Martelli Tonmaso 2 ITA 1914 0 - 1

15 38 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1802 | 5 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1990 0 - 1

16 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801 | 27 NC Serban Sara Annamari 1.5 ITA 1859 0 - 1

17 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828 | 44 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1761 0 - 1

18 46 NC Lucchi Al essandro 1.5 ITA 1743 | 35 NC Inpellizzeri Frances 1.5 ITA 1821 1 - O

19 31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825 | 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 1 - 0
20 37 NC A Shabasy Mustafa 1 ENG 1804 | 32 NC Salvi Arturo 1 ITA 1824 1 - 0
21 42 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1788 | 33 NC Bettini Massinp 1 ITA 1822 0 - 1
22 47 NC Tona Leonardo 1 ITA 1740 | 34 NC Ani Luca 1 ITA 1821 Av- A
23 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944 | 43 NC A Shabasy Mustafa 1 AUT 1779 1 - O
24 6 NC De Pal ma Fabrizio 3 | TA 1986 | 0 - F
25 49 NC Vinci Salvatore Matt 0.5 |ITA 1594 | 1- F
26 45 NC Abategiovanni Carlo 0 ITA 1755 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

NI I - STVAL LAGO D'ISEO - B
Italiana ' ' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM G onopbvs Sergejs 5 ITA 2043 | 1 NC Borin Fabio 4 ITA 2052 0 - 1

2 36 NC Baldi Matteo 4 ITA 1807 | 2 NC Bortolotti Francesco 4 ITA 2047 0 - 1

3 23 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1869 | 4 NC | nburgia G useppe 3.5 ITA 2006 O - 1

4 20 NC A Shabasy Mustafa 3.5 SRI 1895 | 8 NC Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 1974 Aw- A
5 9 NC Bertani G anfranco 3 ITA 1972 | 21 NC Sinonelli Mttia 3 ITA 1889 1 - 0

6 22 NC Dell 'olio Luciano 3 ITA 1882 | 10 NC D Candia Roberto 3 ITA 1968 1 - 0

7 15 NC Salvi Tommaso 3 ITA 1942 | 25 NC D 'angelo G ovanni 3 ITA 1864 1 - O

8 24 NC Pigato Al ex 3 ITA 1869 | 17 NC Lacanbra GemElijah 3 ITA 1930 0 - 1

9 18 NC Martelli Tommaso 3 ITA 1914 | 28 NC Bruno El eonora 3 ITA 1855 0 - 1
10 5 NC Sunder Matteo 2.5 ITA 1990 | 26 NC Tissi Francesco 8 ITA 1863 A%- A
11 7 NC Lagrotteria Salvator 2.5 ITA 1979 | 41 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 1794 1 - 0

12 44 NC Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1761 | 12 NC Chiari Cosinp 2.5 ITA 1946 0 - 1

13 27 NC Serban Sara Annamari 2.5 ITA 1859 | 48 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1716 Aw- A
14 46 NC Lucchi Al essandro 2.5 ITA 1743 | 13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946 1 - O

15 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 | 31 NC Onger Nicola 2 ITA 1825 0 - 1

16 33 NC Bettini Massino 2 ITA 1822 | 19 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1897 0 - 1
17 29 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1849 | 37 NC A Shabasy Mustafa 2 ENG 1804 1 - O

18 35 NC Inpellizzeri Frances 1.5 |ITA 1821 | 14 NC Bodini Ludovico 1.5 ITA 1944 0 - 1

19 34 NC Am Luca 1.5 ITA 1821 | 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 |ITA 1801 0 - 1
20 38 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1802 | 49 NC Vinci Salvatore Matt 1.5 |ITA 1594 1 - 0
21 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 | 47 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 1740 1 - 0
22 43 NC A Shabasy Mustafa 1 AUT 1779 | 42 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1788 1 - O
23 6 NC De Pal na Fabrizio 3 I TA 1986 | 0 - F
24 16 NC |Mastroddi Eniliano 3 I TA 1939 | 0 - F
25 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828 | 0 - F
26 32 NC Salvi Arturo 1 ITA 1824 | 1 - F
27 45 NC Abategiovanni Carlo .0 ITA 1755 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2227 Media: 1954.00 WWe: 1.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 26 NC Tissi Francesco I TA 1863 189 0.75 1 1 1

2 B 12 NC Chiari Cosinp I TA 1946 106 0.64 1 2 2

3 N 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1974 78 0.61 Ay 2 2

4 B 10 NC D Candia Roberto ITA 1968 84 0.62 Ay 2 2

5 N 17 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1930 122 0.67 1 3 3

6 N 3 FM Gronmovs Sergejs I TA 2043 9 0.51 1 4 4
3.8 4 4

NC | TA El o FI DE: 2047 Perf: 2187 Media: 1914.00 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Serban Sara Annanaria | TA 1859 188 0.74 1 1 1
2 N 18 NC WMartelli Tommaso I TA 1914 133 0.68 1 2 2
3 B7 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1979 68 0.59 1 3 3
4 N 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2043 4 0.51 0 3 3
5 B 22 NC Dell "olio Luciano | TA 1882 165 0.72 1 4 4
6 N 36 NC Baldi Mtteo I TA 1807 240 0.8 1 5 5
4. 04 5 5

FM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2233 Media: 1959.83 WWw: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Bruno Eleonora | TA 1855 188 0.74 1 1 1
2 B 15 NC Salvi Tonmaso I TA 1942 101 0.64 1 2 2
3 N 20 NC Al shabasy Mistafa SRI 1895 148 0.7 1 3 3
4 B 2 NC Bortolotti Francesco I TA 2047 -4 0.49 1 4 4
5 N 10 NC D Candia Roberto I TA 1968 75 0.6 1 5 5
6 B 1 NC Borin Fabio | TA 2052 -9 0.49 0 5 5
3. 66 5 5

NC |ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2020 Media: 1826.50 WWe: 0.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1849 157 0.71 Ay 0 0

2 N 3 NC Onger Nicola | TA 1825 181 0.74 Ay 0 0

3 B 44 NC Bisignano G useppe I TA 1761 245 0.8 1 1 1

4 N 16 NC Mastroddi Emliano I TA 1939 67 0.59 Ay 1 1

5 B 48 NC Gazzato Nicolo' ITA 1716 290 0.84 1 2 2

6 N 23 NC Mazzi Leonardo | TA 1869 137 0.68 1 3 3
4.36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1990 Perf: 1828 Media: 1827.17 WWe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Zorzi Aristide I TA 1828 162 0.71 Ay 0 0
2 B 41 NC El Bzizi Anas I TA 1794 196 0.75 O 0 0
3 N3 NC Inpellizzeri Francesco |TA 1821 169 0.72 1 1 1
4 B 28 NC Bruno Eleonora | TA 1855 135 0.68 O 1 1
5 N 38 NC Canbria Chiara I TA 1802 188 0.74 1 2 2
6 B 26 NC Tissi Francesco I TA 1863 127 0.67 Ay 2 2
4.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 1986 Perf: 2092 Media: 1898.50 WWe: 0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 32 NC Salvi Arturo I TA 1824 162 0.71 Ay 0 0

2 N 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1849 137 0.68 1 1 1

3 B 11 FM Barlocco Carlo I TA 1947 39 0.55 1 2 2

4 N 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 12 0.52 A 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F2 2
2.46 2 2

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1944 Media: 1886.17 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bettini Mssinm | TA 1822 157 0.71 1 1 1
2 B 17 NC Lacanbra GemElijah I TA 1930 49 0.57 1 2 2
3 N2 NC Bortolotti Francesco I TA 2047 -68 0.41 O 2 2
4 B 23 NC Mazzi Leonardo I TA 1869 110 0.65 O 2 2
5 N 28 NC Bruno El eonora | TA 1855 124 0.67 Ay 2 2
6 B 41 NC E Bzizi Anas I TA 1794 185 0.74 1 3 3
3.75 3 3

NC ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2040 Media: 1914.50 WWe: 0.53

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 NC An Luca I TA 1821 153 0.7 1 1 1

2 N 25 NC D 'angelo G ovanni | TA 1864 110 0.65 1 2 2

3 B1 NC Borin Fabio | TA 2052 -78 0.39 Ay 2 2

4 B 6 NC De Palma Fabrizio I TA 1986 -12 0.48 Ay 2 2

5 N 23 NC Mazzi Leonardo I TA 1869 105 0.64 Ay 2 2

6 N 20 NC A Shabasy Mistafa SRl 1895 79 0.61 Ay 2 2
3.47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC | TA El o FI DE: 1972 Perf: 2008 Media: 1882.67 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 35 NC Inpellizzeri Francesco I TA 1821 151 0.7 1 1 1

2 B 20 NC Al Shabasy Mistafa SRl 1895 77 0.61 O 1 1

3 N 25 NC D 'angelo G ovanni I TA 1864 108 0.65 1 2 2

4 B 17 NC Lacanbra GeméElijah I TA 1930 42 0.56 0 2 2

5 N 19 NC Trevisan Stefano I TA 1897 75 0.6 1 3 3

6 B 21 NC Sinonelli Mttia I TA 1889 83 0.61 1 4 4
3.73 4 4

NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1902 Media: 1901.50 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Baldi Matteo | TA 1807 161 0.71 Ay 0 0
2 N 32 NC Salvi Arturo I TA 1824 144 0.69 1 1 1
3 B 39 NC Interlandi Patrizio I TA 1801 167 0.72 1 2 2
4 N 1 NC Borin Fabio I TA 2052 -84 0.38 Ay 2 2
5 B 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2043 -75 0.4 O 2 2
6 N 22 NC Dell 'olio Luciano I TA 1882 86 0.62 O 2 2
3.52 2 2

FM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1735 Media: 1859.17 WWe: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC A Shabasy Mistafa ENG 1804 143 0.69 1 1 1
2 B 23 NC Mazzi Leonardo I TA 1869 78 0.61 1 2 2
3 N6 NC De Palma Fabrizio I TA 1986 -39 0.45 0 2 2
4 B 36 NC Baldi Mtteo | TA 1807 140 0.69 O 2 2
5 N 25 NC D 'angelo G ovanni | TA 1864 83 0.61 O 2 2
6 B 31 NC Onger Nicola I TA 1825 122 0.67 O 2 2
3.72 2 2

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1920 Media: 1862.67 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1802 144 0.69 1 1 1
2 N1 NC Borin Fabio | TA 2052 -106 0.36 0 1 1
3 B 27 NC Serban Sara Annanaria I TA 1859 87 0.62 1 2 2
4 N 20 NC Al Shabasy Mistafa SRl 1895 51 0.57 Ay 2 2
5 B 36 NC Baldi Mtteo | TA 1807 139 0.69 O 2 2
6 N 44 NC Bisignano G useppe I TA 1761 185 0.74 1 3 3
3. 67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1699 Media: 1824.00 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Interlandi Patrizio I TA 1801 145 0.69 O 0 0
2 B 37 NC A Shabasy Mistafa ENG 1804 142 0.69 1 1 1
3 B 31 NC Onger Nicola | TA 1825 121 0.66 1 2 2
4 N 22 NC Dell 'olio Luciano | TA 1882 64 0.59 O 2 2
5 B 21 NC Sinpnelli Mattia I TA 1889 57 0.58 0 2 2
6 N 46 NC Lucchi Alessandro I TA 1743 203 0.76 O 2 2
3.97 2 2

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1808 Media: 1807.50 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AAFO 0
2 0 0 FO 0
3 N 30 NC Zorzi Aristide | TA 1828 116 0.66 O 0 0
4 B 38 NC Canbria Chiara | TA 1802 142 0.69 O 0 0
5 B 43 NC Al Shabasy Mistafa AUT 1779 165 0.72 1 1 1
6 N 35 NC Inpellizzeri Francesco |ITA 1821 123 0.67 1 2 2
2.74 2 2

NC | TA El o FI DE: 1942 Perf: 1977 Media: 1851.67 WWe: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 145 0.69 1 1 1
2 N3 FM G onovs Sergejs I TA 2043 -101 0.36 O 1 1
3 B34 NC An Luca I TA 1821 121 0.66 1 2 2
4 N 48 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1716 226 0.79 Ay 2 2
5 B 24 NC Pigato Alex I TA 1869 73 0.6 Ay 2 2
6 B 25 NC D 'angelo G ovanni | TA 1864 78 0.61 1 3 3
3.71 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1914 Media: 1842.00 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC El Bzizi Anas I TA 1794 145 0.69 Ay 0 0
2 B 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 199 0.76 1 1 1
3 N 36 NC Baldi Mtteo I TA 1807 132 0.68 Ay 1 1
4 B 4 NC | nburgia G useppe I TA 2006 -67 0.41 Ay 1 1
5 N 26 NC Tissi Francesco | TA 1863 76 0.6 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
3.14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2035 Media: 1909.50 WWe: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Cattaneo Ugo I TA 1788 142 0.69 1 1 1
2 N7 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1979 -49 0.43 0 1 1
3 B 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 133 0.68 1 2 2
4 N9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -42 0.44 1 3 3
5B 1 NC Borin Fabio I TA 2052 -122 0.33 0 3 3
6 N 24 NC Pigato Alex I TA 1869 61 0.58 1 4 4
3.15 4 4

NC I TA El o FI DE: 1914 Perf: 1846 Media: 1845.17 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC A Shabasy Mustafa AUT 1779 135 0.68 1 1 1
2 B 2 NC Bortolotti Francesco I TA 2047 -1330.32 0 1 1
3 N 48 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1716 198 0.76 O 1 1
4 B 31 NC Onger Ncola I TA 1825 89 0.62 1 2 2
5 N 29 NC Caputo Lorenzo | TA 1849 65 0.59 1 3 3
6 B 28 NC Bruno El eonora I TA 1855 59 0.58 0 3 3
3.55 3 3

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1839 Media: 1838.67 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bisignano G useppe ITA 1761 136 0.68 Ay 0 0
2 N 36 NC Baldi Mtteo | TA 1807 90 0.62 0 0 0
3 B 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1849 48 0.57 Ay 0 0
4 N 34 NC Aim Luca I TA 1821 76 0.6 1 1 1
5B 9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -75 0.4 O 1 1
6 N 33 NC Bettini Mssinm | TA 1822 75 0.6 1 2 2
3. 47 2 2

NC SR El o FI DE: 1895 Perf: 2018 Media: 1945.80 WW: 0.85

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -77 0.39 1 1 2

3 B3 FM G onpvs Sergejs I TA 2043 -1480.3 O 1 2

4 B 12 NC Chiari Cosinp I TA 1946 -51 0.43 Ay 1 2

5 N 41 NC El Bzizi Anas I TA 1794 101 0.64 1 2 3

6 B 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1974 -79 0.39 Ay 2 3
2.15 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1840 Media: 1840.00 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Lucchi Al essandro I TA 1743 146 0.7 Ay 0 0
2 N 44 NC Bisignano G useppe I TA 1761 128 0.67 O 0 0
3 B 32 NC Salvi Arturo | TA 1824 65 0.59 1 1 1
4 B 41 NC H Bzizi Anas I TA 1794 95 0.63 Ay 1 1
5 N 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -57 0.42 1 2 2
6 N9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -83 0.39 0 2 2
3.4 2 2

NC I TA El o FI DE: 1882 Perf: 2013 Media: 1887.17 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Tona Leonardo I TA 1740 142 0.69 Ay 0 0
2 B 30 NC Zorzi Aristide I TA 1828 54 0.58 1 1 1
3 N 41 NC El Bzizi Anas I TA 1794 88 0.62 Ay 1 1
4 B 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -64 0.41 1 2 2
5 N 2 NC Bortolotti Francesco | TA 2047 -1650.28 0 2 2
6 B 10 NC D Candi a Roberto I TA 1968 -86 0.38 1 3 3
2.96 3 3

NC ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1952 Media: 1894.17 WWw: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Gazzato Nicolo' ITA 1716 153 0.7 1 1 1
2 N11 FM Barlocco Carlo | TA 1947 -78 0.39 0 1 1
3 B 46 NC Lucchi Al essandro I TA 1743 126 0.67 1 2 2
4 N 7 NC Lagrotteria Sal vatore I TA 1979 -1100.35 1 3 3
5 B 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1974 -1050.36 Ay 3 3
6 B 4 NC | nburgia G useppe I TA 2006 -1370.32 0 3 3
2.79 3 3

NC ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1955 Media: 1860.00 WWe: 0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 AVF 0 0

2 0 0 FO 0

3 N 47 NC Tona Leonardo I TA 1740 129 0.67 1 1 1

4 B 30 NC Zorzi Aristide | TA 1828 41 0.56 1 2 2

5 N 15 NC Salvi Tommaso I TA 1942 -73 0.4 Ay 2 2

6 B 17 NC Lacanbra GemElijah I TA 1930 -61 0.42 0 2 2
2.05 2 2

FSI - FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A) - Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 18/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica IV RIEENE
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

NC I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1871 Media: 1871.00 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Vinci Salvatore Mattia |ITA 1594 270 0.83 1 1 1
2 B 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1974 -1100.35 O 1 1
3 B9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -108 0.35 0 1 1
4 N 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 67 0.59 1 2 2
5 B 11 FM Barlocco Carlo I TA 1947 -83 0.39 1 3 3
6 N 15 NC Salvi Tonmaso | TA 1942 -78 0.39 O 3 3
2.9 3 3

NC | TA El o FI DE: 1863 Perf: 1939 Media: 1881.17 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Borin Fabio I TA 2052 -1890.25 0 0 0
2 N 46 NC Lucchi Al essandro I TA 1743 120 0.66 Ay 0 0
3 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1802 61 0.58 1 1 1
4 N 44 NC Bisignano G useppe ITA 1761 102 0.64 1 2 2
5 B 16 NC Mastroddi Eniliano ITA 1939 -76 0.4 Ay 2 2
6 N5 NC Sunder Matteo I TA 1990 -127 0.33 Ay 2 2
2.86 2 2

NC ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1839 Media: 1838.67 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Bortolotti Francesco | TA 2047 -188 0.26 0 0 0
2 B 43 NC Al Shabasy Mistafa AUT 1779 80 0.61 1 1 1
3 N 12 NC Chiari Cosinmo I TA 1946 -87 0.38 0 1 1
4 B 46 NC Lucchi Al essandro I TA 1743 116 0.66 Ay 1 1
5 N 39 NC Interlandi Patrizio | TA 1801 58 0.58 1 2 2
6 B 48 NC (Gazzato Nicolo ' ITA 1716 143 0.69 Ay 2 2
3.18 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1855 Perf: 2045 Media: 1919.33 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 FM Gonovs Sergejs I TA 2043 -1880.26 0 0 0
2 N 38 NC Canbria Chiara I TA 1802 53 0.57 Av 0 0
3 B 42 NC Cattaneo Ugo I TA 1788 67 0.59 1 1 1
4 N5 NC Sunder Matteo I TA 1990 -1350.32 1 2 2
5B 7 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1979 -124 0.33 Ay 2 2
6 N 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -59 0.42 1 3 3
2.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1898 Media: 1897.67 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC | nburgia G useppe I TA 2006 -1570.29 Ay 0 0
2 B 6 NC De Pal ma Fabrizio I TA 1986 -1370.32 0 0 0
3 N 19 NC Trevisan Stefano | TA 1897 -48 0.43 Ay 0 0
4 N 43 NC A Shabasy Mistafa AUT 1779 70 0.6 1 1 1
5 B 18 NC Martelli Tommaso I TA 1914 -65 0.41 O 1 1
6 B 37 NC Al Shabasy Mistafa ENG 1804 45 0.56 1 2 2
2.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1741 Media: 1889.20 WWe: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Sunder Matteo I TA 1990 -1620.29 Ay 0 0
2 N 22 NC Dell 'olio Luciano I TA 1882 -54 0.42 O 0 0
3 B 14 NC Bodi ni Ludovico I TA 1944 -116 0.34 1 1 1
4 N 24 NC Pigato Alex | TA 1869 -41 0.44 0 1 1
5 B 44 NC Bisignano G useppe ITA 1761 67 0.59 O 1 1
6 0 0 F1 1
2.08 1 1

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1922 Media: 1922.00 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 4 NC Inburgia G useppe ITA 2006 -1810.26 Ay 0 0
3 N 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -1210.34 0 0 0
4 N 18 NC Martelli Tonmmaso ITA 1914 -89 0.38 0 0 0
5 B 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 28 0.54 1 1 1
6 N 11 FM Barlocco Carlo | TA 1947 -122 0.33 1 2 2
1.85 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1638 Media: 1877.40 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC De Palma Fabrizio | TA 1986 -1620.29 Ay 0 0
2 B 10 NC D Candia Roberto | TA 1968 -144 0.31 O 0 0
3 N21 NC Sinonelli Mttia | TA 1889 -65 0.41 O 0 0
4 B 47 NC Tona Leonardo I TA 1740 84 0.62 Ay 0 0
5 N 37 NC A Shabasy Mistafa ENG 1804 20 0.53 O 0 0
6 0 1 FO 1
2.16 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica IV RIEENE
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1608 Media: 1848.00 WWe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1979 -157 0.29 O 0 0
2 N 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 25 0.53 0 0 0
3 B 43 NC A Shabasy Mustafa AUT 1779 43 0.56 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 42 NC Cattaneo Ugo I TA 1788 34 0.55 1 1 2
6 B 19 NC Trevisan Stefano I TA 1897 -75 0.4 O 1 2
2.33 1 2

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1632 Media: 1824.67 WW: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1974 -153 0.3 0 0 0
2 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia |TA 1594 227 0.79 1 1 1
3 N 15 NC Salvi Tommaso I TA 1942 -1210.34 0 1 1
4 B 19 NC Trevisan Stefano | TA 1897 -76 0.4 O 1 1
5 N 47 NC Tona Leonardo I TA 1740 81 0.61 Ay 1 1
6 B 39 NC Interlandi Patrizio I TA 1801 20 0.53 0 1 1
2.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1646 Media: 1838.50 WW: -1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bertani G anfranco I TA 1972 -151 0.3 0 0 0
2 N 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 33 0.55 Av 0 0
3 B5 NC Sunder Matteo I TA 1990 -1690.28 0 0 0
4 N 49 NC Vinci Salvatore Mattia I TA 1594 227 0.79 1 1 1
5 N 46 NC Lucchi Alessandro I TA 1743 78 0.61 O 1 1
6 B 14 NC Bodini Ludovico I TA 1944 -1230.33 0 1 1
2. 86 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1807 Perf: 2083 Media: 1957.33 WW: 2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC D Candia Roberto I TA 1968 -1610.29 Ay 0 0
2 B 19 NC Trevisan Stefano | TA 1897 -90 0.38 1 1 1
3 B 16 NC Mastroddi Emiliano I TA 1939 -1320.32 Ay 1 1
4 N 11 FM Barlocco Carlo | TA 1947 -1400.31 1 2 2
5 N 12 NC Chiari Cosinp | TA 1946 -1390.31 1 3 3
6 B 2 NC Bortolotti Francesco | TA 2047 -240 0.2 0 3 3
1.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica IV RIEENE
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

(2403007A)

NC ENG El o FI DE: 1804 Perf: 1700 Media: 1824.67 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 FM Barlocco Carlo I TA 1947 -143 0.31 O 0 0
2 N 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -142 0.31 O 0 0
3 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia |ITA 1594 210 0.77 Ay 0 0
4 N 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 16 0.52 Ay 0 0
5 B 32 NC Salvi Arturo I TA 1824 -20 0.47 1 1 1
6 N 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1849 -45 0.44 O 1 1
2.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1809 Media: 1865.33 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 NC Chiari Cosinp | TA 1946 -144 0.31 O 0 0

2 B 28 NC Bruno El eonora I TA 1855 -53 0.43 Ay 0 0

3 N 26 NC Tissi Francesco I TA 1863 -61 0.42 O 0 0

4 N 14 NC Bodini Ludovico I TA 1944 -142 0.31 1 1 1

5 B 5 NC  Sunder Matteo I TA 1990 -188 0.26 0 1 1

6 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia |TA 1594 208 0.77 1 2 2
2.5 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1899 Media: 1898.50 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -1450.31 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 10 NC D Candia Roberto I TA 1968 -167 0.28 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 27 NC Serban Sara Annanmari a | TA 1859 -58 0.42 0 1 1
6 N 34 NC Aim Luca I TA 1821 -20 0.47 1 2 2
1.48 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1729 Media: 1853.83 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Salvi Tommaso | TA 1942 -1450.31 O 0 0
2 B 33 NC Bettini Massinm I TA 1822 -25 0.47 1 1 1
3 N 17 NC Lacanbra GemElijah I TA 1930 -1330.32 0 1 1
4 B 25 NC D 'angelo G ovanni I TA 1864 -67 0.41 0 1 1
5 N 31 NC Onger Ncola | TA 1825 -28 0.46 O 1 1
6 B 47 NC Tona Leonardo I TA 1740 57 0.58 1 2 2
2.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana l J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1872 Media: 1929.00 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mastroddi Eniliano I TA 1939 -1450.31 Ay 0 0
2 N5 NC Sunder Matteo I TA 1990 -196 0.25 1 1 1
3 B 22 NC Dell 'olio Luciano | TA 1882 -88 0.38 Ay 1 1
4 N 21 NC Sinonelli Mittia I TA 1889 -95 0.37 Ay 1 1
5 B 20 NC Al Shabasy Mistafa SRl 1895 -101 0.36 O 1 1
6 N 7 NC Lagrotteria Salvatore I TA 1979 -1850.26 O 1 1
1.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1563 Media: 1835.17 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lacanbra GemElijah I TA 1930 -142 0.31 O 0 0
2 B 35 NC Inpellizzeri Francesco |ITA 1821 -33 0.45 Ay 0 0
3 N 28 NC Bruno Eleonora I TA 1855 -67 0.41 O 0 0
4 B 37 NC A Shabasy Mustafa ENG 1804 -16 0.48 Ay 0 0
5 B 33 NC Bettini Massinm I TA 1822 -34 0.45 O 0 0
6 N 43 NC A Shabasy Mistafa AUT 1779 9 0.51 0 0 0
2.61 0 0

NC AUT El o FIDE: 1779 Perf: 1738 Media: 1862.67 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Martelli Tommaso I TA 1914 -1350.32 0 0 0
2 N 27 NC Serban Sara Annanmari a | TA 1859 -80 0.39 0 0 0
3 N 33 NC Bettini Massino I TA 1822 -43 0.44 1 1 1
4 B 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1849 -70 0.4 O 1 1
5 N 14 NC Bodini Ludovico I TA 1944 -1650.28 0 1 1
6 B 42 NC Cattaneo Ugo I TA 1788 -9 0.49 1 2 2
2.32 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1848 Media: 1904.83 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Trevisan Stefano I TA 1897 -136 0.32 Ay 0 0
2 B 21 NC Sinonelli Mittia | TA 1889 -128 0.33 1 1 1
3 N 4 NC | nburgia G useppe | TA 2006 -2450.2 O 1 1
4 B 26 NC Tissi Francesco I TA 1863 -102 0.36 0 1 1
5 N 30 NC Zorzi Aristide | TA 1828 -67 0.41 1 2 2
6 B 12 NC Chiari Cosinm | TA 1946 -1850.26 O 2 2
1.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024
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NC | TA El o FIDE: 1743 Perf: 1932 Media: 1874.50 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Sinonelli Mttia ITA 1889 -146 0.3 Ay 0 0
2 B 26 NC Tissi Francesco I TA 1863 -120 0.34 Ay 0 0
3 N 23 NC Mazzi Leonardo I TA 1869 -126 0.33 0 0 0
4 N 27 NC Serban Sara Annamari a | TA 1859 -116 0.34 Ay 0 0
5 B 35 NC Inpellizzeri Francesco |ITA 1821 -78 0.39 1 1 1
6 B 13 NC Leoni Fabrizio I TA 1946 -2030.24 1 2 2
1.94 2 2

NC ITA El o FIDE: 1740 Perf: 1663 Media: 1855.33 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Dell 'olio Luciano I TA 1882 -142 0.31 Ay 0 0
2 N 16 NC Mastroddi Enliano I TA 1939 -1990.24 0 0 0
3 B 24 NC Pigato Alex I TA 1869 -1290.33 0 0 0
4 N 32 NC Salvi Arturo I TA 1824 -84 0.38 Ay 0 0
5 B 34 NC Anm Luca I TA 1821 -81 0.39 Ay 0 0
6 N 40 NC Mangili Gabriele I TA 1797 -57 0.42 0 0 0
2.07 0 0

NC |ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1846 Media: 1918.00 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mazzi Leonardo I TA 1869 -153 0.3 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 NC  Martelli Tommaso I TA 1914 -198 0.24 1 1 2
4 B 15 NC Salvi Tommaso I TA 1942 -226 0.21 Ay 1 2
5 N 4 NC I nburgia G useppe | TA 2006 -2900.16 O 1 2
6 N 27 NC Serban Sara Annamari a | TA 1859 -143 0.31 Ay 1 2
1.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO TN - ST)VAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Italiana ' J' Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1457 Media: 1822.40 WWe: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC D 'angelo G ovanni | TA 1864 -2700.17 O 0 0
2 N34 NC Am Luca I TA 1821 -2270.21 O 0 0
3 N 37 NC A Shabasy Mustafa ENG 1804 -2100.23 Ay 0 0
4 B 35 NC Inpellizzeri Francesco |TA 1821 -2270.21 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 38 NC Canbria Chiara | TA 1802 -2080.23 0 0 1
1.05 0 1
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